2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2020

                                                                      № 22

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 19.02.2013 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Шапша» (с изменениями от 28.07.2015 № 65, от 30.06.2016 № 57, от 21.10.2016 № 77, от 06.04.2017 № 39, от 28.02.2018 № 24, от 26.03.2019 № 27, от 09.07.2019 № 60)

В соответствии с Федеральным законом от 29.05.2019 № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации»:

1. Подпункт 1 пункта 2.4 Приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 19.02.2013 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Шапша» изложить в следующей редакции:

«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Шапша
                                   Н.В.Пуртова